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Qəhrəman Azərbaycan əsgəri 
parçalanmış Vətəni bütövləşdirdi
Bu gün nəinki Qafqaz regionunda, eləcə də beynəlxalq məkanda 
Azərbaycan özünün uğurlu xarici siyasəti və nüfuzu ilə seçilən bir ölkə 
kimi tanınır. Hətta sentyabrın 12-dən 13-nə keçən gecə Ermənistan 
silahlı qüvvələri bölmələrinin genişmiqyaslı hərbi təxribat törədib, 
gecənin qaranlığından və çətin keçilən ərazidən istifadə edərək silahlı 
qüvvələrimizin hərbi mövqeləri arasındakı yollara minalar düzməyə 
cəhd göstərməsinin qarşısı alınandan sonra bəzi xarici düşmən 
dairələrdə  Azərbaycana münasibətdə ikili standartlar yenidən 
gündəmə gətirilsə də ölkənin haqq işinə kölgə salmaq mümkün olmadı.

ABŞ Nümayəndələr Palatasının spi-
keri Nensi Pelosinin Ermənistana səfəri 
və bu səfər çərçivəsində səsləndirdiyi 
fikirlər Ermənistanın yox, təçavüzkarın 
müdafiəsi kimi qəbul olundu. Bir sıra 
siyasət adamlarının qeyd etdiyi kimi, 
Nensi Pelosinin fikirləri bölgədəki re-
allıqları kobud və qərəzli şəkildə təhrif 
etməkdir, Cənubi Qafqazda davamlı sül-
hün, sabitliyin təmin olunmasına maneə 
yaratmaqdır. Amerikanın, eləcə də Av-
ropanın populyar mətbuat orqanlarında 
səsləndirilən bu haqlı fikirlər separatizmi 
və xalqlararası ədavəti qızışdıanlara ca-
vabdır.

Bugünlərdə “Nyu York Tayms” 
qəzetinin yazdığı kimi, “ABŞ Konqresinin 
Nümayəndələr Palatasının spikeri Nensi 
Pelosi öz dəstəyini göstərmək və “bu 
yaxınlardakı zorakılığın azərbaycanlılar 
tərəfindən törədildiyini” bəyan etməkdən 
ötrü Ermənistana səfər edərək, 
vəziyyətə “qarışdı”. Bu səfər cari ilin no-
yabrında keçiriləcək aralıq seçkilərindən 
əvvəl Pelosinin siyasi gedişi kimi qəbul 
olundu. Onu Konqresin erməni mənşəli 
iki üzvü müşayiət edirdi”.

Bütün bunlar barədə Türkiyənin 
Ege Universiteti Türk Dünyası Araş-
dırmaları İnstitutunun müdir müavi-
ni Atif Akgün mülahizə və qənatlərini 
bizimlə bölüşdü. Xatırladaq ki, Atif bəy 
ötən illərdə Türkiyə Təhsil Nazirliyi-
nin göndərişi ilə Azərbaycanda – Bakı 
Dövlət Universitetində mübadilə proq-
ramında iştirak edib. Atif bəy bildirdi ki, 
Azərbaycanda çalışdığı illərdə bölgənin 
tarixi və siyasi reallıqları ilə yaxından ta-
nış olub: 

– Ermənilərin təçavüzkar siyasətinin 
qurbanı olan insanlarla tanışlığım mənə 
bu işğalçı ölkənin mənfur siyasətinin 
mahiyyətini daha dərindən anlat-
dı. Ermənistanın Azərbaycana qar-
şı təcavüzkar düşmənçilik siyasətinin 
200 ildən çox tarixi var və bu siyasət 
azərbaycanlılara qarşı davamlı soy-
qırımlarla müşayiət olunub. Sovetlər 

dağılandan sonra isə Ermənistanın 
işğalı nəticəsində bir milyona yaxın 
azərbaycanlı öz yurd yerlərindən qovul-
du. Tarixi, mədəni, dini abidələr dağıdıl-
dı, şəhər və kəndlər yerlə-yeksan edildi. 
Ən dəhşətlisi, dünyanı sarsıdan Xocalı 
soyqırımı törədildi. 

Nəhayət, 2020-ci il sentyabrın 
27-də Azərbaycan Ordusunun baş-
latdığı əks hücum nəticəsində  Silahlı 
Qüvvələrimizin əsgər və zabitləri bö-
yük igidlik və mərdlik göstərdi, 44 
günə Azərbaycan Ordusu Ermənistan 

tərəfindən işğal edilmiş torpaqları azad 
etdi. Mədəniyyət paytaxtımız Şuşa 
şəhərinin işğaldan azad edilməsi bütün 
Türk dünyasının həyatında ələmətdar 
hadisə oldu. Şuşanın işğaldan qurtulma-
sı ilə Ermənistan məğlubiyyətini etiraf 
etdi. 10 noyabr 2020-ci ildə imzalanan 
üçtərəfli Bəyanat Ermənistanın kapitul-
yasiyası demək idi. 

Beləliklə, 44 gün ərzində Azərbaycan 

Ordusu nəyə qadir olduğunu bütün dün-
yaya göstərdi. Qəhrəman Azərbaycan 
əsgəri Vətəni, torpağı yolunda şəhid 
oldu və bununla dünyanın müharibələr 
tarixində nadir rast gəlinən hünərə imza 
atdı: bu savaşda ölmək oldu – geriyə 
dönmək olmadı. Fərarilik faktının qeydə 
alınmaması da təsdiq etdi ki, “dəmir 
yumruq”da birləşənlər tarixi torpaq-
ların müdafiəsi yolunda canlarından 
keçməyə, şəhid olmağa hazırdırlar. 

– Yəqin, onu da bilirsiniz ki, Vətən 
müharibəsi zamanı Ermənistan 
rəhbərliyi və silahlı quldur dəstələri 
məğlubiyyətə uğrayanda yeni hərbi 
cinayətlərə əl atdılar, dinc əhaliyə 
uzaqvuran ağır silahlarla, hətta 
 ballistik raketlərlə atəş açdılar.

– Sözsüz ki, bunlar bizim üçün 
də ağır oldu. Hətta bu məlumatları 
bütün dünyaya ilk yayan türk repart-
yorlar oldu. Cəbhə xəttindən uzaqda 
yerləşən Gəncə, Bərdə, Tərtər, Goran-
boy şəhərlərinin top və raket atəşinə 

tutulması bütün beynəlxalq hüquq nor-
malarına təcavüz idi. Nəticədə, dinc 
insanlar həlak oldular, minlərlə fərdi ev, 
xeyli çoxmərtəbəli bina dağıdıldı. Onu 
da bilirik ki, Ermənistan rəhbərliyinin 
daha bir hərbi cinayəti işgal zamanı 
torpağa basdırılmış və dinc insanların 
həlak olmasına səbəb olan minalan-
mış ərazilərin xəritələrini Azərbaycan 
tərəfinə verməməsidir. Beynəlxalq 

təşkilatlar mina xətitələrini Azərbaycana 
verməməsinə görə Ermənistanı hərbi 
məsuliyyətə cəlb etməlidir. 

– Vətən müharibəsində əldə etdi-
yimiz Qələbə Azərbaycanın çoxəsrlik 
tarixinə yazılan ən şanlı hadisə oldu. 
Burada qardaş Türkiyənin köməyi 
və beynəlxalq aləmdə Azərbaycana 
göstərdiyi dəstək də önəmli rol oyna-
dı.

– Bəli, tarix yenidən təkrar olundu. 
Hələ bir əsr əvvəl Bakını bölşevik-daş-
nak işğalından xilas edən Qafqaz–İslam 
Ordusunun şərəfli missiyasını Türkiyə 
bu dəfə Qarabağda davam etdirdi. 
Müzəffər Ali Baş Komandan,  Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 gün-
lük Vətən müharibəsində qazandığı 
Qələbədə dünya bir daha Azərbaycan–
Türkiyə qardaşlığının sarsılmazlığı-
nı gördü. Bu şanlı müharibədə bütün 
Türkiyə, sizə dost-qardaş olan türk xalqı 
Azərbaycanın yanında olduğunu söylədi. 
İkili siyasətləri ilə dünyada oyunlar quran 
güc mərkəzləri bu möhtəşəm birliyi açıq-
aşkar gördü. 

Türkiyə Cümhuriyyətinin  Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın və bütün 
hökumət adamlarının çıxış və bəyanatları 
da təsdiq etdi ki, Türkiyə və Azərbaycan 
tarixən olduğu kimi, bu gün də bütün 
sahələrdə yaxından əməkdaşlıq edən iki 
dost və qardaş ölkədir. Cənab Ərdoğanın 
ifadə etdiyi “Biz hər an, hər məsələdə  
Azərbaycanın yanında olacağıq” 
bəyanatı 80 milyondan çox Türkiyə xal-
qının sevgi və iradəsini nümayiş etdirdi.

– Son hadisələr – sentyabrın 
 12-dən 13-nə keçən gecə Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin törətdiyi geniş-
miqyaslı hərbi təxribat Türkiyədə 
necə qarşılandı? 

–Ermənilərin törətdiyi təxribatlar 
sülh müqaviləsinin imzalanmasını, 
sərhədlərin demarkasiya və delimitasi-
ya prosesini yubatmağa hesablanmış-
dı. Baş verənlər bir daha Ermənistanın 
revanşist niyyətlərindən hələ də əl 
çəkmədiyini göstərdi. Bununla ermənilər 
bir daha sübut etdilər ki, onlar sülhə ha-
zır deyillər. Son hadisələr də bir daha 
təsdiqlədi ki, Ermənistan təçavüzkar 
siyasəti ilə Cənubi Qafqazda sülhə 
təhdidir. Bu davakar toplum ağlını başı-
na yığmalı, düşmənçilik siyasətindən və 
revanşist adımlarından əl çəkməlidir. Bu 
halda Türkiyə də önəmli bir qonşu ola-
raq onunla əməkdaşlığa hazırdır. 

Baş verənlər bir daha göstərir ki, 
Ermənistan sülhə məcbur edilməlidir. 
Bir daha təsdiqləndi ki, Ermənistanın 
revanşist addımları məğlubiyyətə 
məhkumdur. Məğlub ölkənin hərbi-siyasi 
rəhbərliyi anlamalıdır ki, Azərbaycan 
istənilən təxribat cəhdinin və qeyri-qanu-
ni fəaliyyətin qarşısını almağa qadirdir. 
Amma Ermənistan hələ də nöqtə qoy-
maq istəmədiyi əsassız ərazi iddiaları 
xülyası ilə məğlubiyyətini dərinləşdirir. 

Bu ədalətsiz siyasətin əvəzi 
Azərbaycanın tarixi torpaqlarını – vaxtilə 
Ermənistanın sahibləndiyi Zəngəzurun, 
Göyçənin geri qaytarılmasını gündəmə 
gətirməsi ola bilər. 

– Maraqlı söhbətə, dəyərli fikirlərə 
görə çox sağ olun.

Namiq ƏHMƏDOV, “Xalq qəzeti”

AzTV-nin şəhid operatoru
Siracı uşaqlıq illərindən tanıyırdım. Diribaş, qoçaq bala idi. 4 yaşından etibarən 

ailəsi ilə birgə məcburi köçkün həyatı yaşamışdı. Çətin də olsa böyüdü, 
AzTV-də işə düzəldi. Vətən müharibəsindən sonra dağıdılmış kəndlərimizi, 

şəhərlərimizi televiziya ekranlarında canlandırdı. Hər dəfə cəbhədən evə qayıdanda 
deyirdi ki, 28 ildən sonra torpaqlarımız alınıb. 7–8 aylıq əziyyətdən sonra doğma, 
Qubadlı torpağımı görmək mənə də qismət oldu. Hər dəfə gələndə Dondarlıda 
görüklərindən ürəkağrısı ilə danışırdı: “Şəhid dayım Həmzə Adıyevin yaşadığı yerlə-
yeksan edilmiş evin qarşısında onun şəklini asdım. Öz evimizə də baş çəkdim. Nə 
qalmışdı ki? Quru divarları da söküb aparmışdılar”.

Nəhayət, 4 iyun 2021-ci ildə Kəlbəcər ra-
yonunun Susuzluq kəndinə gedən yolda mi-
naya düşərək şəhid oldu. 5 iyunda Sumqa-
yıt şəhər Şəhidlər xiyabanında dəfn edilib. 
Mərasimdə şəhidin ailə üzvləri, yaxınları ilə 
yanaşı  Prezidentin köməkçisi, Prezident Admi-
nistrasiyası xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 
müdiri Hikmət Hacıyev, Medianın İnkişafı Agent-
liyinin (MEDİA) icraçı direktoru Əhməd İsmayı-
lov, “Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rövşən 
Məmmədov və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak 
ediblər.

 Bəli, Sirac yaşadığı Sumqayıt şəhərində 
Şəhidlər xiyabanında dayısı, şəhid Həmzə Adı-
yevin yanında dəfn olunub. İndi bura Adıyevlər 
və Abışovların, eləcə də Siracsevənlərin ziyarət 
yerinə çevrilmişdir.

 Biz də Siracın anası ilə görüşərək , onun 
qəhrəman, igid övladı haqqında xatirələrini 
danışmasını xahiş etdik: 

– “Deyirdik, oğlunu öyrədək, atasının qaba-
ğına qaçsın, indi Özgür qaçır, atasını görmür. 
Sirac bir an da olsa, yadımdan çıxmır. İnan-
mıram ki, nə vaxtsa o, mənim yadımdan çıxar. 
Mehriban, qayğıkeş övlad idi. Onun dörd yaşı 
olanda bizim köçkünlük həyatımız başlamışdı 
və 1993-cü ildən Sumqayıtın Hacı Zeynalab-
din Tağıyev qəsəbəsindəki hərbi şəhərcikdə 
məskunlaşmışdıq.

Həmin vaxtdan oğlum, demək olar ki, öz 
həyatını yaşamayıb, tez böyüdü... 1994-cü ildə 

onun dayısı Həmzə Adıyev Vətən  uğrunda gedən 
savaşda şəhid olub. Həmişə Siracı özümlə 
Şəhidlər xiyabanına aparırdım. Mənə deyirdi ki, 
ana, qorxma, böyüyüb, dayımın intiqamını ala-
cam. O, düşmənə qarşı öz kamerası ilə döyü-
şürdü. Sirac orada olanda gecələr də yatmırdım, 
dualar edirdim. Hər gün danışırdıq. Qarabağ zo-
nasında balaca bir çiçək tapsa, şəkillərini mənə 
göndərirdi...

Hadisə olan gün, saat 10-a işləmiş 
“Özünüzdən muğayat olun” deyə axırıncı mesa-
jı göndərib. Mən də yazdım ki, sən də özündən 
muğayat ol. Heç o mesajı oxumadı da. O, çox 
ailəcanlı, ataya-anaya bağlı idi, razı olmurdu ki, 
ondan nigaran qalaq... Hər yeri qarış-qarış çəkib. 
Hadisə olan gün qohumlar, tanışlar mənə zəng 
etdilər, hal-əhval tutdular. Bildim ki, nəsə baş 
verib. Amma Sirac heç ağlıma gəlmirdi... Xəbəri 
eşitdikdən sonrasını xatırlamıram. O, mənim 
sirdaşım idi. Müharibə başlayanda şəhidlər haq-
qında veriliş olanda yanımda oturub əlimdən tu-
turdu ki, həyəcanlanmayım.

Atası Abış Abışov da söhbətə qoşulur. Deyir 
ki, biz də, Sirac da təhlükəni bilirdik. O gedəndə 
ağladım, dedim, getmə. Amma oğlum getməli ol-
duğunu dedi və getdi... Sirac haqqında günlərlə 
danışsam da bitməz. Onu demək istəyirəm ki, 
möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin qayğısını 
hər zaman hiss edirik. İndi bizim yeni mənzilimiz 
var. Sosial qayğılarımız da həll olunub. 

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, “Xalq qəzeti”

Polad Həşimov indi bütün  
Azərbaycanın oğludur

Azərbaycanı 2020-ci ilin 27 sentyabr Zəfər savaşına yaxınlaşdıran 2 ay yarım 
əvvəl baş vermiş iyul hadisələri zamanı qorxubilməz general Polad Həşimovun 
qəhrəmancasına şəhadəti xalqımızın qəzəb və intiqam hisslərini coşdurmaqla 

Vətənin xilası uğrunda kütləvi səfərbərlik hərəkatı yaratdı. Ermənistanın irimiqyaslı 
hərbi təcavüzünə cavab olaraq, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əmri 
ilə II Qarabağ savaşı başlayanda ölkə rəhbərinin xalqa müraciətindən sonra Polad 
Həşimovun yolu ilə minlərlə gənc cəbhəyə can atdı. Məhz həmin gənclər bu müqəddəs 
savaşın sonunda şəhid generalımızın da qisasını aldılar. 

Şəhid general ölümündən 
sonra Azərbaycanın ən yüksək 
fəxri adına, Milli Qəhrəman adı-
na layiq görüldü. Ötən dövrdə 
Polad Həşimovun adına mah-
nılar yazıldı, haqqında kitablar 
nəşr edildi, onun qəhrəmanlığı 
dillərdə dastan oldu. 45 yaşın-
da xalqın gözündə əfsanəyə 
çevrilmək, Azərbaycan hərb 
tarixinə adını qızıl hərflərlə yaz-
dırmaq hər kəsə nəsib olmur. 
Bu ali məqam general Polad 
Həşimovun yarımçıq qalan öm-
rünü xalqın qəlbində əbədi ola-
raq yaşadacaq.

Azərbaycanın  Milli 
Qəhrəmanı, general-ma-
yor  Polad Həşimovun ana-
sı Səmayə Həşimova buil-
ki anım günündə oğlunun 
məzarını ziyarət edərkən 44 
günlük qəhrəmanlıq marafo-
nunun sonunda dəmir iradəli 
oğullarımızın düşməni diz 
çökdürməsinin, bu müqəddəs savaşda şanlı 
bir qələbə əldə edilməsinin əhəmiyyətindən 
danışaraq bildirdi:

– Azərbaycan dövləti bu qələbəni şəhidlərin 
qanı, canı bahasına əldə edib. Biz qələbəni 
hərbi texnika ilə yanaşı, Azərbaycan Ordusu-
nun yüksək döyüş bacarığı, müzəffər Ali Baş 
Komandanın iradəsi, gənclərin Vətən sevgisi 
ilə qazandıq. Bu gözəl Vətənin, milli ləyaqəti 
yüksəldilmiş ölkənin vətəndaşı olmaq olduqca 
məsuliyyətli və şərəflidir. 

Şəhidlərimiz, qazilərimiz, igidlərimiz bi-
zim günlərin qəhrəmanlarıdırlar. Qəddar 
düşmən igid oğullarımızı hədəfə almaqla xal-
qımızı əymək istəyirdi. Ordumuzun, xalqımı-
zın, rəhbərlyimizin birliyi və qətiyyəti düşmənin 
özünü əyib xar elədi. Qəsdimizə durmuş quldur 
yağılar darmadağın edilib ölkəmizdən qovuldu-
lar. Bu yolda canını qurban vermiş igid oğulla-

rımızın məzarları 2 ildir ki, xalqımızın ən əziz 
ziyarətgahına çevrilib.

Oğul itirmək, özü də general bir balanın 
şəhid olması ağır dərddir. Lakin bu ağrının özü 
boyda da təsəllisi, məlhəmi var. Polad şəhidlik 
zirvəsinə yüksəlməklə indi tək mənim oğlum de-
yil. O, hünəri ilə bir evin insanı olmaqdan çıxıb 
bütün xalqımıza boy göstərən Vətən oğlu oldu. 
Bütün şəhidlərimizin qisməti belə bir şərəf və 
ucalıq oldu. 

Oğullarımız bizi əymək istəyən düşməni 
ona görə darmadağın etdilər ki, biz heç vaxt 
əyilməyək. Mən bütün şəhid ata-analarına 
oğullarının istədikləri kimi dəyanətli və qürurlu 
olmağı tövsiyə edirəm, onlara səbir və dözüm 
arzulayıram. Allah şəhid balalarımızın ruhunu 
şad eləsin!

Tahir AYDINOĞLU,  “Xalq qəzeti”
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